



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000144528835

开票日期: 2024年07月17日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*挂绳</td><td>多色</td><td>根</td><td>7500</td><td>1.1150442477876</td><td>8362.83</td><td>13%</td><td>1087.17</td></tr><tr><td>*文具*卡套</td><td>透明</td><td>个</td><td>500</td><td>0.8230088495575</td><td>411.50</td><td>13%</td><td>53.50</td></tr><tr><td>*文具*硬胶套</td><td></td><td>个</td><td>1000</td><td>0.7787610619469</td><td>778.76</td><td>13%</td><td>101.24</td></tr><tr><td>*家具*展示柜</td><td></td><td>组</td><td>1</td><td>8130.504424778761</td><td>8130.50</td><td>13%</td><td>1056.97</td></tr><tr><td>*家具*会议桌</td><td>白色</td><td>张</td><td>2</td><td>1901.1504424778761</td><td>3802.30</td><td>13%</td><td>494.30</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*饮水机</td><td>即热</td><td>台</td><td>20</td><td>756.5132743362832</td><td>15130.27</td><td>13%</td><td>1966.93</td></tr><tr><td>*纸制品*白卡贴片</td><td></td><td>张</td><td>500</td><td>4.1150442477876</td><td>2057.52</td><td>13%</td><td>267.48</td></tr><tr><td>*塑料制品*安全帽</td><td></td><td>个</td><td>75</td><td>35.6637168141593</td><td>2674.78</td><td>13%</td><td>347.72</td></tr><tr><td>*橡胶制品*防噪耳罩</td><td>头带式</td><td>副</td><td>80</td><td>103.5575221238938</td><td>8284.60</td><td>13%</td><td>1077.00</td></tr><tr><td>*塑料制品*安全帽</td><td></td><td>个</td><td>30</td><td>35.6637168141593</td><td>1069.91</td><td>13%</td><td>139.09</td></tr><tr><td>*纺织产品*安全带</td><td>全身式</td><td>套</td><td>10</td><td>93.6283185840708</td><td>936.28</td><td>13%</td><td>121.72</td></tr><tr><td>*塑料制品*安全帽</td><td></td><td>顶</td><td>30</td><td>35.6637168141593</td><td>1069.91</td><td>13%</td><td>139.09</td></tr><tr><td>*家具*置物柜</td><td></td><td>组</td><td>1</td><td>2238.938053097345</td><td>2238.94</td><td>13%</td><td>291.06</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥54948.10</td><td></td><td>¥7143.27</td></tr><tr><td colspan="3">价税合计 (大写)</td><td colspan="2">⊗陆万贰仟零玖拾壹圆叁角柒分</td><td colspan="3">(小写) ¥62091.37</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*挂绳	多色	根	7500	1.1150442477876	8362.83	13%	1087.17	*文具*卡套	透明	个	500	0.8230088495575	411.50	13%	53.50	*文具*硬胶套		个	1000	0.7787610619469	778.76	13%	101.24	*家具*展示柜		组	1	8130.504424778761	8130.50	13%	1056.97	*家具*会议桌	白色	张	2	1901.1504424778761	3802.30	13%	494.30	*家用厨房电器具*饮水机	即热	台	20	756.5132743362832	15130.27	13%	1966.93	*纸制品*白卡贴片		张	500	4.1150442477876	2057.52	13%	267.48	*塑料制品*安全帽		个	75	35.6637168141593	2674.78	13%	347.72	*橡胶制品*防噪耳罩	头带式	副	80	103.5575221238938	8284.60	13%	1077.00	*塑料制品*安全帽		个	30	35.6637168141593	1069.91	13%	139.09	*纺织产品*安全带	全身式	套	10	93.6283185840708	936.28	13%	121.72	*塑料制品*安全帽		顶	30	35.6637168141593	1069.91	13%	139.09	*家具*置物柜		组	1	2238.938053097345	2238.94	13%	291.06	合 计					¥54948.10		¥7143.27	价税合计 (大写)			⊗陆万贰仟零玖拾壹圆叁角柒分		(小写) ¥62091.37			备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;						
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																								
*文具*挂绳	多色	根	7500	1.1150442477876	8362.83	13%	1087.17																																																																																																																																								
*文具*卡套	透明	个	500	0.8230088495575	411.50	13%	53.50																																																																																																																																								
*文具*硬胶套		个	1000	0.7787610619469	778.76	13%	101.24																																																																																																																																								
*家具*展示柜		组	1	8130.504424778761	8130.50	13%	1056.97																																																																																																																																								
*家具*会议桌	白色	张	2	1901.1504424778761	3802.30	13%	494.30																																																																																																																																								
*家用厨房电器具*饮水机	即热	台	20	756.5132743362832	15130.27	13%	1966.93																																																																																																																																								
*纸制品*白卡贴片		张	500	4.1150442477876	2057.52	13%	267.48																																																																																																																																								
*塑料制品*安全帽		个	75	35.6637168141593	2674.78	13%	347.72																																																																																																																																								
*橡胶制品*防噪耳罩	头带式	副	80	103.5575221238938	8284.60	13%	1077.00																																																																																																																																								
*塑料制品*安全帽		个	30	35.6637168141593	1069.91	13%	139.09																																																																																																																																								
*纺织产品*安全带	全身式	套	10	93.6283185840708	936.28	13%	121.72																																																																																																																																								
*塑料制品*安全帽		顶	30	35.6637168141593	1069.91	13%	139.09																																																																																																																																								
*家具*置物柜		组	1	2238.938053097345	2238.94	13%	291.06																																																																																																																																								
合 计					¥54948.10		¥7143.27																																																																																																																																								
价税合计 (大写)			⊗陆万贰仟零玖拾壹圆叁角柒分		(小写) ¥62091.37																																																																																																																																										
备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;																																																																																																																																														

开票人: 赖彭蒙古

下载次数: 1